MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

104- STT 2019 (09/04/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (STT) — RESULTADO DE
INSPECAO DE SAUDE (IS) REALIZADA EM 09/04/2020 (STT — TECNICO EM ENFERMAGEM — BRASILIA/DF)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado da Inspecdo de Saude de
candidatos inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para STT, conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTA — PROCESSO SELETIVO PARA MILITAR
TEMPORARIO 2019/2020” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF poder&o interpor recurso, no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel-General
do Comando Militar do Planalto e 112 Regidao Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢cdes do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocacdo, se julgarem necessario, nos dias 13, 14 ou 15/04/2020 (9h as 11h30 e 13h as 16h45).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP NAO ESTA SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRICULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Selecdo Permanente da Forcas Armadas — CSPFA).

Brasilia/DF, 09 de abril de 2020.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Nome

SANDRA DE SOUZA ALMEIDA

DANIELE CORREA GUSMAO CAIRES
LUARA SOARES LIMA

VERONICA DA SILVA SANTOS
RAVENNA KATE SILVA

THAYANE MAMEDES DE ALMEIDA MELO
JULIANA MOTA BEZERRA DOS SANTOS

CANDIDATOS INAPTOS

Cod. Inscricéo

20196512STT
20198099STT
20199828STT
20192639STT
20196616STT
20194520STT
201925STT

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Nome

LADY HELLENN ALVES DE SOUZA

SUELEN APARECIDA ROCHA DE SOUZA PEREIRA
FLAVIANE SUELEN OLIVEIRA DE JESUS
IRACEMA ARAGA0O DE CARVALHO

DAILANE

VERONICA SABOIA MOURA DE MELO
FERNANDA BEATRIZ DE VARGAS OTAVIANO
FERNANDA CARLA PEREIRA DE PAULA
VALDERINA NEVES RAMOS

THAYZA DA SILVA BARROS

PRISCYLA JULIENE BENTOARAG&O
SILVANA DOS SANTOS ARAUJO OLIVEIRA
ELIENE MOTA DE SOUSA

SUELEN ALVES DA SILVA

NAYARA MEDEIROS DE SOUZA

Cod. Inscricéo
20191643STT
2019479STT

20192584STT
2019350STT

20197117STT
2019958STT

20197967STT
20195316STT
20192819STT
20191602STT
20199368STT
20199986STT
20195186STT
20191202STT
20196656STT

Pontuacéo
Total

22.262
20.962
16.826
15.646
14.344
13.424
13.394
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GEZILEIDE FRANCISCO FERREIRA
VALéERIA CASSIELLE OLIVEIRA ALVES
ANA CLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS
YOHANNA MELO ROMA&O SILVA
JANAINA DE FRANGA ATAIDES
VALDECI SEVERINO JUNIOR

CATIA DOS SANTOS RIBEIRO

20199257STT
20196707STT
20196703STT
2019285STT

20194668STT
20198565STT
20197852STT
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